

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
пленарного засідання І сесії
Криворізької міської ради VI скликання

27 серпня 2014 року

*Доповідає Маляренко Сергій Васильович –
секретар міської ради*

1. Про зняття з контролю рішення міської ради
-

*Доповідає Рожко Олена Василівна –
начальник фінансового управління виконкому міської ради*

2. Про затвердження звіту щодо виконання міського бюджету за І півріччя 2014 року
 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2475 «Про міський бюджет на 2014 рік»
-

*Доповідає Підпалько Тетяна Анатоліївна –
начальник управління економіки виконкому міської ради*

4. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2476 «Про виконання Програми соціально-економічного розвитку міста Кривого Рогу, роботу виконкому міської ради в 2013 році та затвердження Програми соціально-економічного розвитку міста Кривого Рогу на 2014 рік»
-

*Доповідає Рижкова Ірина Олексіївна –
начальник управління розвитку підприємництва
виконкому міської ради*

5. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2013 №2298 «Про затвердження плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2014 рік»
-

***Доповідає Савінова Ірина Федорівна –
заступник начальника управління екології виконкому міської ради***

6. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2483 «Про затвердження кошторису видатків міського фонду охорони навколишнього природного середовища на 2014 рік за пріоритетами програм природоохоронних заходів місцевого значення»
-

***Доповідає Благун Інеса Михайлівна –
начальник управління праці та соціального захисту
населення виконкому міської ради***

7. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік»
 8. Про затвердження міжгалузевої комплексної програми підтримки в 2014 році учасників антитерористичної операції, загиблих у ході її проведення та членів їх сімей у м. Кривому Розі
-

***Доповідає Мурашко Костянтин Віталійович –
начальник управління охорони здоров'я виконкому міської ради***

9. Про затвердження міської надзвичайної протиепізоотичної комісії в новому складі
 10. Про внесення змін до складів міської міжгалузевої координаційної ради з питань охорони здоров'я та робочої групи з питань загально-медичного характеру та соціально небезпечних хвороб
-

***Доповідає Басова Тетяна Леонідівна –
заступник начальника управління освіти і науки
виконкому міської ради***

11. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2489 «Про затвердження розрахункового кошторису на 2014 рік витрат коштів міського бюджету для фінансування Програми перспективного розвитку «Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 – 2015 роки»
 12. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012 №1584 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 – 2015 роки»
-

***Доповідає Головатюк Світлана Павлівна –
заступник голови комітету у справах сім'ї і молоді
виконкому міської ради***

13. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.12.2011 №849 «Про затвердження Програми підтримки багатодітних сімей та дітей пільгових категорій у м. Кривому Розі на 2012 – 2015 роки»
-

***Доповідає Галочка Ігор Михайлович –
начальник відділу з питань енергоменеджменту та впровадження
енергозберігаючих технологій виконкому міської ради***

14. Про затвердження Програми зниження обсягів споживання природного газу в м. Кривому Розі на 2014 – 2016 роки
-

***Доповідає Підвальна Людмила Павлівна –
начальник відділу стратегії розвитку електронних
інформаційних ресурсів міста апарату міськради і виконкому***

15. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.12.2011 №852 «Про затвердження Програми стратегії інноваційного розвитку електронних інформаційних ресурсів і технологій на 2012 – 2015 роки»
-

***Доповідає Терещенко Ігор Валентинович –
заступник начальника управління благоустрою та житлової
політики виконкому міської ради***

16. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2500 «Про затвердження Програми розвитку та утримання житлово-комунального господарства міста на 2014 рік»
17. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012 №1612 «Про затвердження Програми розвитку та безпеки дорожнього руху в місті Кривому Розі на період 2013 – 2017 років»
18. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2012 №1084 «Про затвердження Програми поводження з безпритульними тваринами в місті Кривому Розі»
-

***Доповідає Растєгаєва Тетяна Олександрівна –
заступник начальника управління комунальної власності
міста виконкому міської ради***

19. Про внесення змін до рішень міської ради від 27.03.2014 №2552 та 25.06.2014 №2765 «Про впорядкування об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу»
20. Про втрату чинності рішення міської ради від 27.03.2013 №1854 «Про прийняття пропозиції щодо передачі товариству з обмеженою відповідальністю «Держинське управління регіонального будівництва» в оренду окремих об'єктів централізованого теплопостачання, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу»
21. Про впорядкування об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
22. Про встановлення належності майна комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» до комунальної інфраструктури міста Кривого Рогу
23. Про зменшення статутного капіталу комунального підприємства «Парковка та реклама»
24. Про надання згоди на безоплатне прийняття водопровідних мереж, розташованих у с. Новоіванівці, від публічного акціонерного товариства «Євраз Суха Балка» до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
25. Про надання згоди на безоплатне прийняття мережі водовідведення на вул. Ярошенка від її мешканців до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
26. Про прийняття відумерлої спадщини до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
27. Про передачу до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу безхазяйного нерухомого майна

***Доповідає Гнатовський Петро Петрович –
начальник управління містобудування і архітектури
виконкому міської ради***

28. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.05.2014 №2727 «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок»
29. Про розробку детальних планів територій

30. Про затвердження детальних планів території та надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
 31. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
 32. Про надання дозволу садівничому товариству «Каретка» та громадянам – його членам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
 33. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.07.2014 №2822 «Про надання дозволу управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність територіальної громади міста Кривого Рогу»
 34. Про надання дозволу управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність територіальної громади міста Кривого Рогу
-

***Доповідає Сагуйченко Валентина Іванівна –
заступник начальника управління земельних ресурсів
виконкому міської ради***

35. Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва
36. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2511 «Про затвердження розрахункового кошторису на 2014 рік витрат коштів міського бюджету для фінансування заходів Програми розвитку земельних відносин у м. Кривому Розі на 2013 – 2015 роки»
37. Про внесення змін до раніше ухвалених рішень міської ради та її виконкому
38. Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Анненка
39. Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Гутовського
40. Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Тургенєва, 50

41. Про відмову в поновленні договору оренди земельної ділянки від 13.08.2012 №121100004001564
42. Про відмову в поновленні договору оренди земельної ділянки від 02.02.2010 №041010800076
43. Про відмову в поновленні договору оренди земельної ділянки від 19.08.2009 №040910800714
44. Про затвердження документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них та надання їх у оренду
45. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передачу їх безоплатно у власність громадянам для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд, індивідуального гаража
46. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Бикова, 20, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення комплексу будівель (їдальня на 100 місць та складські приміщення)
47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на пр-ті Гагаріна, 96б, реєстрацію права комунальної власності на неї й надання її в оренду для розміщення рибного павільйону
48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Гірничорятувальній, 14а, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в постійне користування для розміщення будівлі КНС №112
49. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Іллічівській, 2г, реєстрацію права комунальної власності на неї й надання її в оренду для розміщення комплексу будівель та тимчасових споруд з інфраструктурою
50. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. 50 років Жовтню, 3, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення гаражно-будівельного кооперативу «Дружба»
51. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на мкр-ні 4-му Зарічному, 30а, реєстрацію права комунальної власності на неї й надання її в оренду для реконструкції комплексу будівель під торговельний комплекс з торговельними рядами
52. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Корнійчука, 2а, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення будівлі магазину непродовольчих товарів

53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Кремлівській, 24а, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення будівлі комп'ютерного клубу
54. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Нікопольське шосе, 4д, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення бюро ритуальних послуг
55. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Ольховській, 2л, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення існуючої будівлі складу
56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Ольховській, 2ц, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення існуючого складу
57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Ольховській, 2С реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення комплексу будівель ремонтно-механічного цеху
58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Орджонікідзе, 67, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення адміністративно-побутових корпусів
59. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Панкєєва, 4 реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення багатоквартирного житлового будинку
60. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на пр-ті Перемоги, 37в, реєстрацію права комунальної власності на неї й надання її в оренду для розміщення будівлі центру розваг та дозвілля з прибудовами торгівельних приміщень
61. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Рязанова, реєстрацію права комунальної власності на неї, її вилучення та надання в постійне користування для будівництва розворотного кільця
62. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на мкр-ні Сонячному, 36, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення дев'яти-поверхового житлового будинку

63. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Тбіліській, 4, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення нежитлової адміністративної будівлі
64. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Толбухіна, 18а/п «К», реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення об'єкта реконструкції адміністративної будівлі під автомайстерню
65. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Урицького, 59б, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення будівлі офісу з прибудовами
66. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Фабричній, 3/18, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення комплексу (адміністративна будівля та розподільний пункт)
67. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Широківській, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення існуючих гаражів
68. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Якіра, 13, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення існуючого житлового будинку
69. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Якіра, 15, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для реконструкції нежилого приміщення під торговий комплекс
70. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на вул. Бакинській, 8, кв.1, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
71. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування
72. Про надання згоди на подальше користування частинами земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту під тимчасовими спорудами для здійснення підприємницької діяльності
73. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок
74. Про припинення договорів оренди земельних ділянок

75. Про припинення договорів оренди земельних ділянок, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Цимлянській, 5в, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення існуючого комплексу (виробничої бази)
76. Про припинення шляхом розірвання договору оренди, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вул. Колійній, 24, реєстрацію права комунальної власності на неї й надання її в оренду для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів
77. Про припинення права постійного користування землею, затвердження технічної документації із землеустрою, реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та надання їх у оренду публічному акціонерному товариству «Криворізький залізорудний комбінат»
78. Про припинення права постійного користування землею, затвердження технічної документації із землеустрою, реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та надання їх у оренду публічному акціонерному товариству «ЄВРАЗ СУХА БАЛКА»
79. Про припинення шляхом розірвання договору особистого сервітуту під тимчасовим об'єктом для здійснення підприємницької діяльності
80. Про розірвання договорів оренди земельних ділянок
81. Про розгляд звернень суб'єктів господарювання
82. Про розгляд звернення публічного акціонерного товариства «Дніпропетровське обласне підприємство автобусних станцій»

РІЗНЕ